
BENETEAU FIRST YACHT 53
CECHY:

Naval architect: Biscontini Yacht Design

LOA (m.): 15,98 m

Szerokość (m.): 5,00 m

Displacement (kg.): 15 500 kg

Zbiornik paliwa (L.): 400 L

Woda slodka (l.): 720 L

Maks. moc silnika: 110 CV

Propulsion:

CE Certification: A10/B12/C14
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Lunes a Viernes, de 9.00 a 18.00 h.
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The Company offers the details of this vessel in good faith but cannot guarantee or warrant the accuracy of this information nor warrant the condition of the vessel. A buyer should instruct
his agents, or his surveyors, to investigate such details as the buyer desires validated. This vessel is offered subject to prior sale, price change, or withdrawal without notice.



INNY:

Wykorzystując 40 lat doświadczenia, First Yacht 53 jest najnowszym
członkiem gamy First, wprowadzonej na rynek przez BENETEAU w 1977
roku. Ten jacht żaglowy „Luxury Performance” został zaprojektowany z
myślą o doświadczonych żeglarzach i wymagających właścicielach. Z
dobrze wyważonym kadłubem i sterem zapewniającym wyjątkowe
doznania, łatwym w obsłudze planem pokładu, nowoczesnym wnętrzem
morskim z wystrojem z białych lakierowanych grodzi i profilowanego
drewna, First Yacht 53 rozpoczyna odnowę nowej generacji jachtów
żaglowych First!

WYGLĄD ZEWNĘTRZNY

First Yacht 53 to radosne połączenie klasycznych i nowoczesnych linii. Z
prostym, smukłym dziobem zapewniającym dużo miejsca z przodu i 5-
metrowym maksymalnym promieniem dalej za rufą, od razu wyróżnia się
solidnym, zdatnym do żeglugi wyglądem. Kokpit został szczegółowo
przeanalizowany, aby nic nie przeszkadzało w poruszaniu się do przodu:
manewrowanie z dwóch stanowisk sterowych z łatwym dostępem do
bocznych pokładów, przestrzeń całkowicie przeznaczona na relaks w
pobliżu zejściówki. Z płaskim pokładem, niskim dachem i eleganckim,
nowoczesnym wyglądem, ma wszystkie zalety rasowego jachtu. First
Yacht 53 wyznacza nową erę dzięki najwyższej jakości masztowi i
wysokiej klasy osprzętowi pokładowemu oraz potężnemu planowi
ożaglowania, który jest łatwy do kontrolowania przez załogę z krótką
załogą.

WYSTRÓJ WNĘTRZA

Drewno formowane powróciło we wnętrzu First Yacht 53. Ten
szlachetny materiał z polerowanymi wykończeniami kontrastuje z
nowoczesnym, niemal minimalistycznym wystrojem lakierowanych
białych grodzi z podeszwą z drewna tekowego. Wewnątrz jachtu
znajduje się wiele uchwytów i poręczy, a także mnóstwo schowków, w
których mieszczą się trzy dwuosobowe kabiny i dwie łazienki. Główną
innowacją we wnętrzu jest oddzielenie strefy wypoczynkowej z sofą i
stolikiem kawowym od przestrzeni kuchennej ze stołem obiadowym.
Rezultat jest jasny, dobrze wentylowany i dobrze komunikuje się z
zewnętrzem za pomocą łatwego i intuicyjnego zejściówki.

CIESZYĆ SIĘ MORZEM Z BLISKA

Pierwszy w każdym szczególe, First Yacht 53 spełnia szczegółowy
zestaw specyfikacji, których celem jest uczynienie go nowym złotym
standardem w szybkich luksusowych rejsach. Prace nad jachtem zajęły
dwa lata, dzięki czemu doskonałość zbliżyła się do poziomu wody,
spełniając wymagania bardzo wymagających właścicieli w zakresie
emocji za sterem, prędkości i życia na pokładzie na kotwicy.
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